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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim tC interesave private tii tij, bashkzshortitles dhe tE femijEve 
madhore, nE bazE tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t5 
'detyrimeve fmancime te t i  zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikE ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e Msioneve  publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PQR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mb!emri 

m m !  - 5 -  
F 

Funksioni 

Institucioni dhc adresa 

e 
Data e umCrimit nE 
funksionin qc krycn 

Data t dc,rUmlt ~ 
deklarrrtb 

Ne baze tE pikh 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04,2005"Pi5r parandalimin e 
konfliktit ti? interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e LartS ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i PZrgjithshern i ILDKP-sE, qE te verifikojni! 
nC te gjitha subjektet private e publike, brexlda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekistojng nE emer dhe per llogarinii time, tG bashkeshortit les dhe te 

nensh krirni 
femijzve. * 

Dekhroj se te dhl;nat e pasqyruara prej meje n e  kt32 dukument 
jane" te vgrteta dhe nuk kant deklarrtar as@ qi; nuk Zs'shtl?' e vzrteti. 

/v -/ 



NRRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSWME DEFE T@, LUAJTSHME 

PErshkrr~ani hollesisht ndryshimet (shtesa dhc pakcsime) tic: Hujin, sipcrfnqcn, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nE lekg apo nG valutP q$ pasqyruhet nz dok~~mentacicrnin qe 
dispononi, nii mungese ti; dokumenteve vleren qC k w i  shtuur apo pakCsuar. pjcsCn takucsc qc zotcroni te 
qdr~ lluj pasurie, te paluajtshmc dhe tc luajtshme, te rcdistruar use jo ni; regjistrat pr~hlikE, pcr periutIhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti; vitit ti; rleklarimit. Interrstr yC limp mt> .lu. 



REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT PHE ANGAZHTMET 
NE VEPRTMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti; ardhurat per vitin, nga para ose pjesemarri- nz C h m a  e te ardhurave tx 
bnrdc, komisione e qdo angaszhim c veprimtari tjet8r qE kn sjellE tc , dituara, n% lck8 apo 
ardhura personate, per bashkcshortinlen dhc tFrinlijet madhorc. valute, nga deklarimi i 

I Percaktoni erncrtirnin e institucionit, organizatzs apo aktivitctit nga ku mepa~*sLGm deri me 31 
jani; siguruar te ardkurat, adresa , nr. i regjistrit publik, stahsi, ot - -itin dhjetor te vitit te dekla 

, i - .h. V Nese ky format eshte i pamjaheshCm, vazhdonj te pjotgsoni ne fotukopje te tij . 










